término  da  vigência,  ou  seja,  após  a  conclusão  da  reformas  do  piso,  sem  qualquer  ônus  à 
CONTRATANTE.

DO VALOR, DO PAGAMENTO E DA DOTAÇÃO

Cláusula VII. A Câmara Municipal de Vacaria, pagará a CONTRATADA, o valor total do contrato 
a importância de R$ 99.300,00 (noventa e nove mil e trezentos reais). 

Cláusula VIII.  O pagamento será feito contra  nota de empenho,  em até  05 (cinco) dias úteis, 
mediante a apresentação e liquidação de Nota Fiscal no setor de contabilidade da Câmara Municipal 
de Vacaria, correspondente a prestação do serviço ora contrato.